
 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      30      DE    2014 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de Diplomado a unos estudiantes del programa Administración 

de Empresas” 
 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 
En uso de sus facultades legales y estatutarias Y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 

Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
 
Que  Los  estudiantes del Programa de Administración de  Empresas  relacionados a 

continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado. 
 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC 
ACUÑA BARRIOS FREDIS JAIR 9.197.693 

ALMANZA MARTINEZ VANESSA PATRICIA 1.102.845.980 

ARRIETA MEJIA SANDRA MILENA 1.103.099.454 

BARRETO JIMENEZ MARIA ANGELICA 1.103.000.136 

BUENDIA PEREZ MARIA PAZ 1.104.418.517 

CARRASCAL OLIVEROS ROBERT EDUARDO 1.108.762.904 

CONTRERAS CASTRO CARLOS JESUS 1.102.832.625 

CONTRERAS VERBEL XIOMARA BERNARDA 1.102.849.508 

DEL TORO HERAZO ANA SILVA 1.102.840.394 

DIAZ RAAD INES DAYANA 1.102.855.164 

GONZALEZ OVIEDO MISSOURI GUARDIANA 64.702.819 

GUERRA CARDENAS STEPHANIE MARIA 1.103.112.028 

MONTES DE OCCA VILLALOBOS SOLANGGIE SOFIA 1.102.230.121 

NAVARRO SIERRA MARSOLAIRE 1.104.866.190 

OTERO ALVAREZ SILVIA PATRICIA 1.102.832.910 

PEREZ JIMENEZ ANGELICA MARIA 1.103.108.956 

RICARDO GUERRA KARIN GISELLE 1.102.841.506 

ROMERO NUÑEZ ADRIANA 1.100.397.210 

SEGURA ARRIETA DINA LUZ 1.070.810.803 

SIERRA PAYARES NICOLAS FRANCISCO 1.102.840.579 

TABORDA TORRES YENIS MARGARITA 1.102.853.464 

PAYARES GUEVARA JAIRO JAVIER 1.103.100.805 

  
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del día 12 de Junio de 2014 recibió del Jefe de la oficina de  Postgrados 
información de los resultados obtenidos por los estudiantes en el Diplomado 
denominado: GESTION DE RECURSOS HUMANOS POR COMPETENCIA. 

 
  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los 

estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
 
 
 
 



 

 

 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      30      DE    2014 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de Diplomado a unos estudiantes del programa Administración 

de Empresas” 
 

 
 
 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Diplomado 
a los estudiantes del  programa Administración de Empresas relacionados a continuación: 
 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC 
ACUÑA BARRIOS FREDIS JAIR 9.197.693 

ALMANZA MARTINEZ VANESSA PATRICIA 1.102.845.980 

ARRIETA MEJIA SANDRA MILENA 1.103.099.454 

BARRETO JIMENEZ MARIA ANGELICA 1.103.100.136 

BUENDIA PEREZ MARIA PAZ 1.104.418.517 

CARRASCAL OLIVEROS ROBERT EDUARDO 1.108.762.904 

CONTRERAS CASTRO CARLOS JESUS 1.102.832.625 

CONTRERAS VERBEL XIOMARA BERNARDA 1.102.849.508 

DEL TORO HERAZO ANA SILVIA 1.102.840.394 

DIAZ RAAD INES DAYANA 1.102.855.164 

GONZALEZ OVIEDO MISSOURI GUARDIANO 64.702.819 

GUERRA CARDENAS STEPHANIE MARIA 1.103.112.028 

MONTES DE OCCA VILLALOBOS SOLANGGIE SOFIA 1.102.230.121 

NAVARRO SIERRA MARSOLAIRE 1.104.866.190 

OTERO ALVAREZ SILVIA PATRICIA 1.102.832.910 

PEREZ JIMENEZ ANGELICA MARIA 1.103.108.956 

RICARDO GUERRA KARIN GISELLE 1.102.841.506 

ROMERO NUÑEZ ADRIANA 1.100.397.210 

SEGURA ARRIETA DINA LUZ 1.070.810.803 

SIERRA PAYARES NICOLAS FRANCISCO 1.102.840.579 

TABORDA TORRES YENIS MARGARITA 1.102.853.464 

PAYARES GUEVARA JAIRO JAVIER 1.103.100.805 

 
 
Que realizaron el diplomado denominado:   GESTION DE RECURSOS HUMANOS POR 
COMPETENCIA. 
 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los Doce  (12) días del mes de Junio  de 2014 

 
 

 
 
PEDRO HERRERA GUTIEREZ   HAROL GANADARA MOLINO  
Presidente                  Secretario            
 

 


